PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua 7 de Setembro, 1520     –     89.157-000     –     Witmarsum   –  SC        –        CNPJ. 83.102.442/0001-76

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM

EDITAL PARA ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE
WITMARSUM – SC, GESTÃO 2016 – 2019

ATO 001/AJT/001/15/WITMARSUM RETIFICAÇÃO Nº 001 EDITAL PARA ESCOLHA

DE CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM – SC, GESTÃO 2016 –
2019

 O Comissão para processo de escolha dos conselheiros tutelares, juntamente com AJT,

torna público a retificação 001 do EDITAL PARA ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES
DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM – SC, GESTÃO 2016 – 2019, conforme segue:

1. Fica alterado a alínea (f) do item 6.3 “f) Declaração de pessoa física ou jurídica, de

reconhecida idoneidade, acerca da experiência profissional ou voluntária devidamente registrada
em cartório.”

2. Altera-se ainda o anexo 4 – Cronograma: Recursos das candidaturas impugnadas

10/07/2015 até 14/07/2015; Prezo de recursos sobre a classificação preliminar 06/08/2015 até
10/08/2015

3. Os demais itens permanecem inalterados.

Witmarsum, 19/04/2015

LEONOR LUZIA LARGURA PADOIN
Presidente

REGYS DA VEIGA
Membro

SANDRA SOARES BECHTOLD
Membro

DEIZI SALVADOR

Membro

GIANE KEMPER NIEDERHAUS
Membro

 PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua 7 de Setembro, 1520     –     89.157-000     –     Witmarsum   –  SC        –        CNPJ. 83.102.442/0001-76

ARI SCHRAMM
Membro